
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Prodáno
Plocha: 80 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 3. patro

Výtah: ne

PENB: E

Prodej bytu 2+1, Brno - Komín, Ulrychova ulice, OV,
balkon, zasklená lodžie, sklep, garáž (reference23197)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Sporák Sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+1 v Brně - Komíně na ulici Ulrychova. Byt se nachází ve 3.

patře cihlového domu. Celková plocha bytu je 80m2. K bytu náleží dvě lodžie o celkové ploše 15,6m2, jedna z nich je zasklená. Dále k bytu

náleží sklep s oknem o velikosti 5,3m2, možnost využít jako malou dílničku.
Velkou výhodou je možnost změny dispozice bytu na 3+kk.

Kuchyně (14,80m2) je vybavena linkou se spotřebiči (plynový sporák, horkovzdušná trouba, digestoř, myčka), zděná spíž. Na podlaze je
dlažba. Z kuchyně je vstup na lodžii.

Obývací pokoj (26,50m2) i ložnice (18,60m2) budou bez vybavení, na podlaze jsou dubové parkety. Z obou pokojů je možný vstup na lodžie.
Pokoje jsou neprůchozí. Z obou pokojů je možný vstup na lodžie.

V koupelně (3,90m2), která je po rekonstrukci se nachází sprchový kout, umyvadlo a bidet. Toaleta je odděleně.
Byt má vlastní plynový kotel, který slouží na ohřev vody a vytápění.
Měsíční náklady na bydlení jsou 1.523,- Kč, plyn 2.430,- Kč a elektřina 700,- Kč.
K bytu je možné dokoupit garáž vzdálenou cca 3min. chůze od domu.

Městská část Brno - Komín je velmi vyhledávanou lokalitou díky blízkosti přírody a dobré dostupnosti do centra města. Konečná trolejbusu
je cca 5min. chůze od domu. V okolí je veškerá občanská vybavenost - restaurace, potraviny, bankomat, lékaři, školy, školky.
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 2+1, Brno - Komín, Ulrychova ulice, OV, balkon,
zasklená lodžie, sklep, garáž

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

3 695 000 Kč
(+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


